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Señor 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE BOLÍVAR (SANTANDER)  

E.S.D.                  

                  

Referencia:  

Demandante:  

Demandado:                    

Proceso Ejecutivo de Mínima Cuantía No. 2020-00067 

Banco Agrario de Colombia S.A. 

Juan Galeano Barrera 

 

CARLOS ANDRÉS HOYOS ROJAS, identificado con la cédula de ciudadanía No. 

7.169.195 de Tunja (Boyacá), abogado en ejercicio, portador de la tarjeta profesional 

No. 142.837 del Consejo Superior de la Judicatura, residente y con domicilio en la ciudad 

de Tunja (Boyacá), actuando en calidad de apoderado judicial de la parte demandante 

dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito y en atención a lo 

normado en el artículo 446 del Código General del Proceso, comedidamente me dirijo a 

usted con el fin de presentar liquidación del crédito, lo cual me permito llevar a cabo 

tomando como base el mandamiento de pago proferido el día 17 de septiembre de 2020 

y liquidando intereses moratorios hasta el día 30 de septiembre de 2021, en los 

siguientes términos. 

 

PAGARÉ NO. 060266100007810 

CAPITAL  $ 12.999.999,00 

INTERESES DE PLAZO  

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)  

18-ago-2018 31-ago-2018 14 1,66 $       100.807,77 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 1,65 $       214.608,32 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 1,64 $       219.746,93 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 1,62 $       211.141,65 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 1,62 $       217.172,21 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 1,60 $       214.485,54 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 1,64 $       199.188,87 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 1,61 $       216.836,37 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 1,61 $       209.299,98 

01-may-2019 31-may-2019 31 1,61 $       216.500,54 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 1,61 $       209.083,32 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 1,61 $       215.828,87 

01-ago-2019 18-ago-2019 18 1,61 $       125.579,99 

INTERESES REMUNERATORIOS $    2.570.280,36 

INTERESES DE MORA  

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)  

19-ago-2019 30-ago-2019 12 2,42 $       125.579,99 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $       313.949,98 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39 $       320.720,81 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $       309.237,48 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $       317.530,39 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $       315.179,56 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $       299.400,81 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $       318.202,06 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $       303.712,48 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $       305.440,39 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $       294.449,98 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $       304.264,98 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $       307.119,56 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $       297.212,48 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $       303.761,23 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $       289.899,98 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $       293.182,48 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $       290.831,64 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $       266.023,31 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $       292.342,89 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $       281.287,48 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $       289.152,48 
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01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $       279.662,48 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $       288.480,81 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $       289.488,31 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $       279.337,48 

INTERESES MORATORIOS $    7.575.451,50 

OTROS CONCEPTOS $         92.325,00 

TOTAL PAGARÉ $  23.238.055,86 

 

PAGARÉ NO. 4866470212021356 

CAPITAL  $  964.926,00 

INTERESES DE PLAZO  

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)  

17-may-2017 30-jun-2017 45 1,86 $     26.933,50 

01-jul-2017 30-sep-2017 92 1,83 $     54.200,97 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 1,76 $     17.573,71 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 1,75 $     16.854,04 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 1,73 $     17.257,97 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 1,72 $     17.191,50 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 1,75 $     15.767,96 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 1,72 $     17.183,19 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 1,71 $     16.468,07 

01-may-2018 31-may-2018 31 1,70 $     16.983,77 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 1,69 $     16.307,25 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 1,67 $     16.643,10 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 1,66 $     16.568,32 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 1,65 $     15.929,32 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 1,64 $     16.310,73 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 1,62 $     15.672,01 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 1,62 $     16.119,62 

01-ene-2019 21-ene-2019 21 1,60 $     10.784,66 

INTERESES DE PLAZO $   340.749,68 

INTERESES DE MORA  

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)  

22-ene-2019 31-ene-2019 10 2,40 $      7.703,33 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,46 $     22.177,22 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $     24.142,05 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $     23.302,96 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $     24.104,66 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $     23.278,84 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $     24.029,87 

01-ago-2019 30-ago-2019 30 2,42 $     23.302,96 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $     23.302,96 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39 $     23.805,53 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $     22.953,18 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $     23.568,72 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $     23.394,23 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $     22.223,05 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $     23.618,57 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $     22.543,08 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $     22.671,34 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $     21.855,57 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $     22.584,09 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $     22.795,97 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $     22.060,62 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $     22.546,70 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $     21.517,85 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $     21.761,49 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $     21.587,00 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $     19.745,60 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $     21.699,18 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $     20.878,59 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $     21.462,37 
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01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $     20.757,97 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $     21.412,51 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $     21.487,29 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $     20.733,85 

INTERESES MORATORIOS $   725.009,21 

TOTAL PAGARÉ $2.030.684,89 

 

TOTALES 

PAGARÉ NO. 060266100007810 $  23.238.055,86 

PAGARÉ NO. 4866470212021356 $2.030.684,89 

TOTAL LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO $ 25.268.740,75 

 

De conformidad con la anterior tabla, la actualización de la liquidación del crédito arroja 

un monto total de VEINTICINCO MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL 

SETECIENTOS CUARENTA PESOS CON SETENTA Y CINCO CENTAVOS MONEDA 

LEGAL CORRIENTE ($ 25.268.740,75) hasta el día 30 de septiembre de 2021. 

 

 

Atentamente,  

 

 

 

 

 

CARLOS ANDRÉS HOYOS ROJAS 

C.C.  No 7.169.195   de Tunja. 

T. P.  No 142.837 del C. S. de la Jud. 
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